VISTO il Documento Unico di Regolarità contributiva (DURC), avente scadenza 27/01/2026 dal 
quale risulta la regolarità nei confronti di I.N.P.S e I.N.A.I.L. della ditta Powermedia srl; 

DATO ATTO che la spesa relativa all’affidamento dell’incarico in questione, pari a € 2.409,50 
(duemilaquattrocentonove/50) graverà sul capitolo 816024 “Spese per l'acquisto di hardware 
per il potenziamento dei servizi veterinari regionali. (parte del capitolo 416517)”, codice 
Siope U.2.02.01.07.999, del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2025, che

[...]

a supporto dell’attività di presidio richiesta per il sistema di allerta rapido RASFF. 

ART.2) L’importo per l’esecuzione del servizio di cui al precedente articolo è determinato in € 
1.975,00 (millenovecentosettantacinque/00) oltre IVA al 22%, per un importo complessivo di 
€ 2.409,50 (duemilaquattrocentonove/50). 

ART.3) Il sig. Marcello Nano, consegnatario del Dipartimento A.S.O.E., è nominato Responsabile 
Unico del Procedimento (RUP) e curerà le procedure necessarie per le diverse fasi nelle quali 
si articolerà l’affidamento, come previsto dall’art.